
MOTO ITABERABA – HONDA / PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERABA /
CHAPADA DA SORTE / POSTO GRANDE RIO P&B / POUSADA COLONIAL
/ RELOTEX / SUPER GÁS BUTANO / REAL VEICULOS /  JACARÉ MOTOS /

CONDIMENTOS SABOR DA CHAPADA / POSTO PUMA 

Performance Individual

Enduro da Chapada - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

25 / Joao Benedito V. de Andrade Jr / Bene

Senior / 14 / 08:43:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus CRFX 250

25

9º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 320 08:49:51 +0008:49:50 1s 4 º4 º

2 Tmp 6 2400 08:52:57 +0008:52:55 2s 2 º4 º

3 Tmp 7 3220 08:54:21 +3008:54:15 6s 2 º4 º

4 Tmp 10 430 08:55:21 +15008:55:03 18s 5 º7 º

5 Tmp 12 1320 08:57:49 +41008:57:05 44s 8 º8 º

6 Tmp 15 2320 09:01:00 +118008:58:59 2m01s 9 º11 º

7 Tmp 18 3820 09:04:24 +152009:01:49 2m35s 10 º11 º

8 Tmp 18 4230 09:05:31 +166009:02:42 2m49s 10 º11 º

9 Tmp 19 5120 09:08:23 +199009:05:01 3m22s 10 º10 º

10 Tmp 20 50 09:11:25 +314009:06:08 5m17s 10 º10 º

11 Tmp 20 520 09:13:04 +348009:07:13 5m51s 10 º10 º

12 Tmp 20 1740 09:16:36 +391009:10:02 6m34s 10 º10 º

13 Tmp 21 2940 09:18:53 +392009:12:18 6m35s 10 º10 º

14 Tmp 24 5580 09:23:12 +114009:21:15 1m57s 10 º10 º

15 Tmp 26 6600 09:25:18 +114009:23:21 1m57s 10 º10 º

16 Tmp 27 0 09:27:06 +97009:25:26 1m40s 10 º10 º

17 Tmp 29 1850 09:29:17 +91009:27:43 1m34s 10 º10 º

18 Tmp 31 3580 09:31:35 +62009:30:30 1m05s 10 º10 º

19 Tmp 38 1500 09:42:19 +107009:40:29 1m50s 10 º11 º

20 Tmp 38 2950 09:44:39 +102009:42:54 1m45s 10 º11 º

21 Tmp 43 4970 09:48:44 +143009:46:18 2m26s 10 º11 º

22 Tmp 45 0 09:51:44 +187009:48:34 3m10s 10 º11 º

23 Tmp 49 1180 09:53:29 +191009:50:15 3m14s 10 º11 º

24 Tmp 53 3790 09:59:05 +217009:55:25 3m40s 10 º11 º

11PG2PCZ 3564Total PP0Pen25NumEtapa A

25 Tmp 57 970 10:30:14 +3010:30:08 6s 9 º9 º

26 Tmp 60 2860 10:33:54 +12010:33:39 15s 8 º9 º

27 Tmp 60 3390 10:35:27 +25010:34:59 28s 8 º8 º

28 Tmp 61 3960 10:37:39 +75010:36:21 1m18s 9 º10 º

29 Tmp 68 6850 10:45:38 +10010:45:25 13s 9 º9 º

30 Tmp 71 0 10:49:34 +28010:49:03 31s 10 º11 º

31 Tmp 72 1370 10:52:51 +87010:51:21 1m30s 10 º10 º

32 Tmp 72 2470 10:55:06 +98010:53:25 1m41s 10 º9 º

33 Tmp 74 3270 10:57:41 +113010:55:45 1m56s 10 º9 º

34 Tmp 75 3460 10:58:38 +127010:56:28 2m10s 10 º10 º

35 Tmp 76 3750 10:59:43 +140010:57:20 2m23s 10 º10 º

36 Tmp 80 1700 11:08:12 -0011:08:15 3s 10 º6 º

37 Tmp 83 1350 11:14:59 -0011:15:00 1s 10 º6 º

38 Tmp 83 6900 11:22:13 -0011:22:15 2s 9 º4 º

39 Tmp 87 2200 11:25:53 +1011:25:49 4s 9 º6 º

40 Tmp 92 6510 11:35:55 +0011:35:52 3s 8 º3 º

41 Tmp 94 6810 11:37:15 +15011:36:57 18s 7 º4 º

42 Tmp 96 1050 11:46:07 +2011:46:02 5s 7 º5 º

43 Tmp 97 2640 11:49:26 +1011:49:22 4s 7 º6 º

44 Tmp 107 790 12:22:26 +2012:22:21 5s 7 º4 º

45 Tmp 109 1810 12:25:10 +23012:24:44 26s 7 º5 º

46 Tmp 109 2530 12:28:44 +108012:26:53 1m51s 7 º10 º

47 Tmp 111 3650 12:32:05 +146012:29:36 2m29s 7 º9 º

48 Tmp 113 5010 12:35:29 +157012:32:49 2m40s 7 º9 º

49 Tmp 119 950 12:44:19 +383012:37:53 6m26s 7 º10 º

50 Tmp 123 4090 12:49:40 +367012:43:30 6m10s 8 º10 º

51 Tmp 126 4690 12:50:46 +130012:48:33 2m13s 8 º10 º

52 Tmp 128 5600 12:53:08 +163012:50:22 2m46s 9 º9 º

53 Tmp 132 480 12:57:50 +295012:52:52 4m58s 9 º10 º

54 Tmp 133 1800 13:01:02 +328012:55:31 5m31s 9 º10 º

55 Tmp 134 2130 13:01:34 +319012:56:12 5m22s 9 º10 º

56 Tmp 134 2520 13:02:49 +353012:56:53 5m56s 9 º9 º

57 Tmp 138 3270 13:05:37 +402012:58:52 6m45s 9 º9 º

58 Canc 139 4500 --:--:-- +00--:--:-- 9 º9 º

59 Tmp 141 410 13:13:29 +561013:04:05 9m24s 8 º9 º

60 Tmp 144 4200 13:22:32 +445013:15:04 7m28s 8 º9 º

61 Tmp 144 4480 13:22:51 +442013:15:26 7m25s 8 º9 º

62 Tmp 146 410 13:24:39 +464013:16:52 7m47s 8 º9 º

63 Tmp 146 940 13:25:50 +461013:18:06 7m44s 9 º9 º

12PG4PCZ 6286Total PP0Pen25NumEtapa B

14Num 11A 23Tot PG 9º10ºPG 12 9ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 1 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 20/mai/2012  09:37:35



MOTO ITABERABA – HONDA / PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERABA /
CHAPADA DA SORTE / POSTO GRANDE RIO P&B / POUSADA COLONIAL
/ RELOTEX / SUPER GÁS BUTANO / REAL VEICULOS /  JACARÉ MOTOS /

CONDIMENTOS SABOR DA CHAPADA / POSTO PUMA 

Performance Individual

Enduro da Chapada - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

27 / Aurelio Gomes Junior / Murrinha

Senior / 21 / 08:46:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana CRFX 250

27

10º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 320 08:53:31 +8008:53:20 11s 9 º9 º

2 Tmp 6 2400 08:57:09 +41008:56:25 44s 10 º10 º

3 Tmp 7 3220 08:58:22 +34008:57:45 37s 10 º11 º

4 Tmp 10 430 08:59:25 +49008:58:33 52s 10 º10 º

5 Tmp 12 1320 09:01:38 +60009:00:35 1m03s 10 º11 º

6 Tmp 15 2320 09:04:20 +108009:02:29 1m51s 11 º10 º

7 Tmp 18 3820 09:07:27 +125009:05:19 2m08s 11 º9 º

8 Tmp 18 4230 09:08:31 +136009:06:12 2m19s 11 º9 º

9 Tmp 19 5120 09:11:06 +152009:08:31 2m35s 11 º7 º

10 Tmp 20 50 09:16:21 +400009:09:38 6m43s 11 º11 º

11 Tmp 20 520 09:18:13 +447009:10:43 7m30s 11 º11 º

12 Tmp 20 1740 09:21:56 +501009:13:32 8m24s 11 º11 º

13 Tmp 21 2940 09:24:17 +506009:15:48 8m29s 11 º11 º

14 Tmp 24 5580 09:28:40 +232009:24:45 3m55s 11 º11 º

15 Tmp 26 6600 09:30:58 +244009:26:51 4m07s 11 º11 º

16 Tmp 27 0 09:32:52 +233009:28:56 3m56s 11 º11 º

17 Tmp 29 1850 09:35:07 +231009:31:13 3m54s 11 º11 º

18 Tmp 31 3580 09:37:29 +206009:34:00 3m29s 11 º11 º

19 Tmp 38 1500 09:44:10 +8009:43:59 11s 11 º6 º

20 Tmp 38 2950 09:46:21 -0009:46:24 3s 11 º2 º

21 Tmp 43 4970 09:50:06 +15009:49:48 18s 11 º5 º

22 Tmp 45 0 09:52:25 +18009:52:04 21s 11 º6 º

23 Tmp 49 1180 09:54:16 +28009:53:45 31s 11 º6 º

24 Tmp 53 3790 09:59:28 +30009:58:55 33s 11 º7 º

10PG1PCZ 3812Total PP0Pen27NumEtapa A

25 Tmp 57 970 10:34:04 +23010:33:38 26s 11 º11 º

26 Tmp 60 2860 10:37:36 +24010:37:09 27s 11 º11 º

27 Tmp 60 3390 10:39:19 +47010:38:29 50s 11 º11 º

28 Tmp 61 3960 10:41:59 +125010:39:51 2m08s 11 º11 º

29 Tmp 68 6850 10:49:51 +53010:48:55 56s 11 º11 º

30 Tmp 71 0 10:52:58 +22010:52:33 25s 11 º10 º

31 Tmp 72 1370 10:56:30 +96010:54:51 1m39s 11 º11 º

32 Tmp 72 2470 11:03:22 +384010:56:55 6m27s 11 º11 º

33 Tmp 74 3270 11:06:28 +430010:59:15 7m13s 11 º11 º

34 Tmp 75 3460 11:07:36 +455010:59:58 7m38s 11 º11 º

35 Tmp 76 3750 11:09:04 +491011:00:50 8m14s 11 º11 º

36 Tmp 80 1700 11:14:06 +138011:11:45 2m21s 11 º11 º

37 Tmp 83 1350 11:20:40 +127011:18:30 2m10s 11 º11 º

38 Tmp 83 6900 11:25:41 -3011:25:45 4s 11 º7 º

39 Tmp 87 2200 11:29:21 +0011:29:19 2s 11 º1 º

40 Tmp 92 6510 11:39:27 +2011:39:22 5s 11 º4 º

41 Tmp 94 6810 11:43:45 +195011:40:27 3m18s 10 º9 º

42 Tmp 96 1050 11:49:37 +2011:49:32 5s 10 º4 º

43 Tmp 97 2640 11:52:58 +3011:52:52 6s 10 º8 º

44 Tmp 107 790 12:25:58 +4012:25:51 7s 10 º7 º

45 Tmp 109 1810 12:28:43 +26012:28:14 29s 10 º6 º

46 Tmp 109 2530 12:32:05 +99012:30:23 1m42s 10 º9 º

47 Tmp 111 3650 12:35:01 +112012:33:06 1m55s 10 º8 º

48 Tmp 113 5010 12:38:29 +127012:36:19 2m10s 10 º8 º

49 Tmp 119 950 12:45:48 +262012:41:23 4m25s 10 º7 º

50 Tmp 123 4090 12:50:55 +232012:47:00 3m55s 10 º7 º

51 Tmp 126 4690 12:52:26 +20012:52:03 23s 10 º7 º

52 Tmp 128 5600 12:55:59 +124012:53:52 2m07s 10 º7 º

53 Tmp 132 480 12:59:59 +214012:56:22 3m37s 10 º8 º

54 Tmp 133 1800 13:02:56 +232012:59:01 3m55s 10 º7 º

55 Tmp 134 2130 13:03:53 +248012:59:42 4m11s 10 º8 º

56 Tmp 134 2520 13:05:04 +278013:00:23 4m41s 10 º8 º

57 Tmp 138 3270 13:08:26 +361013:02:22 6m04s 10 º8 º

58 Canc 139 4500 --:--:-- +00--:--:-- 10 º2 º

59 Tmp 141 410 13:15:24 +466013:07:35 7m49s 10 º8 º

60 Tmp 144 4200 13:22:01 +204013:18:34 3m27s 10 º8 º

61 Tmp 144 4480 13:22:18 +199013:18:56 3m22s 9 º8 º

62 Tmp 146 410 13:24:00 +215013:20:22 3m38s 9 º8 º

63 Tmp 146 940 13:25:02 +203013:21:36 3m26s 8 º8 º

13PG1PCZ 6246Total PP0Pen27NumEtapa B

21Num 10A 23Tot PG 10º11ºPG 13 8ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 2 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 20/mai/2012  09:37:35



MOTO ITABERABA – HONDA / PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERABA /
CHAPADA DA SORTE / POSTO GRANDE RIO P&B / POUSADA COLONIAL
/ RELOTEX / SUPER GÁS BUTANO / REAL VEICULOS /  JACARÉ MOTOS /

CONDIMENTOS SABOR DA CHAPADA / POSTO PUMA 

Performance Individual

Enduro da Chapada - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

28 / Rodrigo Silva de Souza / Gasauto

Senior / 22 / 08:47:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana KTM 350

28

6º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 320 08:53:47 -0008:53:50 3s 1 º1 º

2 Tmp 6 2400 08:56:57 +0008:56:55 2s 1 º1 º

3 Tmp 7 3220 08:58:21 +3008:58:15 6s 1 º3 º

4 Tmp 10 430 08:59:18 +12008:59:03 15s 4 º6 º

5 Tmp 12 1320 09:01:32 +24009:01:05 27s 5 º7 º

6 Tmp 15 2320 09:03:49 +47009:02:59 50s 6 º5 º

7 Tmp 18 3820 09:06:43 +51009:05:49 54s 5 º6 º

8 Tmp 18 4230 09:07:46 +61009:06:42 1m04s 5 º6 º

9 Tmp 19 5120 09:10:26 +82009:09:01 1m25s 5 º5 º

10 Tmp 20 50 09:12:34 +143009:10:08 2m26s 5 º6 º

11 Tmp 20 520 09:14:08 +172009:11:13 2m55s 5 º6 º

12 Tmp 20 1740 09:17:20 +195009:14:02 3m18s 5 º6 º

13 Tmp 21 2940 09:19:28 +187009:16:18 3m10s 5 º6 º

14 Tmp 24 5580 09:25:13 -0009:25:15 2s 5 º1 º

15 Tmp 26 6600 09:27:21 +0009:27:21 0s 5 º1 º

16 Tmp 27 0 09:29:32 +3009:29:26 6s 5 º6 º

17 Tmp 29 1850 09:31:53 +7009:31:43 10s 5 º7 º

18 Tmp 31 3580 09:34:29 -0009:34:30 1s 5 º1 º

19 Tmp 38 1500 09:44:46 +14009:44:29 17s 5 º8 º

20 Tmp 38 2950 09:46:57 +0009:46:54 3s 5 º1 º

21 Tmp 43 4970 09:50:43 +22009:50:18 25s 5 º8 º

22 Tmp 45 0 09:53:05 +28009:52:34 31s 5 º8 º

23 Tmp 49 1180 09:54:48 +30009:54:15 33s 5 º8 º

24 Tmp 53 3790 10:00:03 +35009:59:25 38s 5 º8 º

16PG6PCZ 1116Total PP0Pen28NumEtapa A

25 Tmp 57 970 10:34:13 +2010:34:08 5s 8 º8 º

26 Tmp 60 2860 10:38:02 +20010:37:39 23s 10 º10 º

27 Tmp 60 3390 10:39:27 +25010:38:59 28s 9 º7 º

28 Tmp 61 3960 10:41:36 +72010:40:21 1m15s 10 º9 º

29 Tmp 68 6850 10:49:36 +8010:49:25 11s 10 º8 º

30 Tmp 71 0 10:53:12 +6010:53:03 9s 9 º7 º

31 Tmp 72 1370 10:56:08 +44010:55:21 47s 9 º5 º

32 Tmp 72 2470 10:58:18 +50010:57:25 53s 6 º5 º

33 Tmp 74 3270 11:00:50 +62010:59:45 1m05s 7 º6 º

34 Tmp 75 3460 11:01:46 +75011:00:28 1m18s 7 º7 º

35 Tmp 76 3750 11:03:11 +108011:01:20 1m51s 7 º7 º

36 Tmp 80 1700 11:12:55 +37011:12:15 40s 7 º10 º

37 Tmp 83 1350 11:19:08 +5011:19:00 8s 7 º8 º

38 Tmp 83 6900 11:26:18 +0011:26:15 3s 6 º1 º

39 Tmp 87 2200 11:29:56 +4011:29:49 7s 6 º9 º

40 Tmp 92 6510 11:39:59 +4011:39:52 7s 6 º8 º

41 Tmp 94 6810 11:43:43 +163011:40:57 2m46s 6 º8 º

42 Tmp 96 1050 11:50:25 +20011:50:02 23s 6 º9 º

43 Tmp 97 2640 11:53:36 +11011:53:22 14s 6 º9 º

44 Tmp 107 790 12:26:33 +9012:26:21 12s 6 º8 º

45 Tmp 109 1810 12:29:19 +32012:28:44 35s 6 º8 º

46 Tmp 109 2530 12:31:51 +55012:30:53 58s 6 º7 º

47 Tmp 111 3650 12:34:49 +70012:33:36 1m13s 6 º7 º

48 Tmp 113 5010 12:38:06 +74012:36:49 1m17s 6 º7 º

49 Tmp 119 950 12:44:27 +151012:41:53 2m34s 5 º5 º

50 Tmp 123 4090 12:49:44 +131012:47:30 2m14s 5 º5 º

51 Tmp 126 4690 12:52:35 +0012:52:33 2s 5 º1 º

52 Tmp 128 5600 12:55:21 +56012:54:22 59s 5 º5 º

53 Tmp 132 480 13:00:34 +219012:56:52 3m42s 5 º9 º

54 Tmp 133 1800 13:03:44 +250012:59:31 4m13s 6 º8 º

55 Tmp 134 2130 13:04:14 +239013:00:12 4m02s 6 º7 º

56 Tmp 134 2520 13:05:16 +260013:00:53 4m23s 7 º7 º

57 Tmp 138 3270 13:07:37 +282013:02:52 4m45s 7 º7 º

58 Canc 139 4500 --:--:-- +00--:--:-- 7 º1 º

59 Tmp 141 410 13:14:05 +357013:08:05 6m00s 7 º7 º

60 Tmp 144 4200 13:20:36 +89013:19:04 1m32s 7 º7 º

61 Tmp 144 4480 13:20:53 +84013:19:26 1m27s 7 º7 º

62 Tmp 146 410 13:22:36 +101013:20:52 1m44s 7 º7 º

63 Tmp 146 940 13:23:39 +90013:22:06 1m33s 7 º7 º

14PG2PCZ 3265Total PP0Pen28NumEtapa B

22Num 16A 30Tot PG 6º5ºPG 14 7ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 3 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 20/mai/2012  09:37:35



MOTO ITABERABA – HONDA / PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERABA /
CHAPADA DA SORTE / POSTO GRANDE RIO P&B / POUSADA COLONIAL
/ RELOTEX / SUPER GÁS BUTANO / REAL VEICULOS /  JACARÉ MOTOS /

CONDIMENTOS SABOR DA CHAPADA / POSTO PUMA 

Performance Individual

Enduro da Chapada - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

29 / Milton Cesar Santos Brandao / Mandibula

Senior / 16 / 08:44:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Eunapolis CRF 230

29

1º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 320 08:50:51 +0008:50:50 1s 3 º3 º

2 Tmp 6 2400 08:54:00 +2008:53:55 5s 3 º6 º

3 Tmp 7 3220 08:55:22 +4008:55:15 7s 4 º6 º

4 Tmp 10 430 08:56:10 +4008:56:03 7s 2 º3 º

5 Tmp 12 1320 08:58:19 +11008:58:05 14s 2 º2 º

6 Tmp 15 2320 09:00:31 +29008:59:59 32s 1 º2 º

7 Tmp 18 3820 09:03:07 +15009:02:49 18s 2 º2 º

8 Tmp 18 4230 09:04:03 +18009:03:42 21s 2 º2 º

9 Tmp 19 5120 09:06:21 +17009:06:01 20s 2 º1 º

10 Tmp 20 50 09:07:54 +43009:07:08 46s 2 º1 º

11 Tmp 20 520 09:09:21 +65009:08:13 1m08s 2 º1 º

12 Tmp 20 1740 09:12:29 +84009:11:02 1m27s 2 º2 º

13 Tmp 21 2940 09:14:24 +63009:13:18 1m06s 2 º2 º

14 Tmp 24 5580 09:22:16 +0009:22:15 1s 2 º2 º

15 Tmp 26 6600 09:24:22 +0009:24:21 1s 2 º3 º

16 Tmp 27 0 09:26:27 +0009:26:26 1s 2 º3 º

17 Tmp 29 1850 09:28:47 +1009:28:43 4s 2 º4 º

18 Tmp 31 3580 09:31:30 +0009:31:30 0s 2 º5 º

19 Tmp 38 1500 09:41:32 +0009:41:29 3s 2 º1 º

20 Tmp 38 2950 09:43:52 -0009:43:54 2s 2 º4 º

21 Tmp 43 4970 09:47:37 +16009:47:18 19s 2 º6 º

22 Tmp 45 0 09:49:50 +13009:49:34 16s 2 º5 º

23 Tmp 49 1180 09:51:33 +15009:51:15 18s 2 º5 º

24 Tmp 53 3790 09:56:28 +0009:56:25 3s 2 º3 º

22PG8PCZ 400Total PP0Pen29NumEtapa A

25 Tmp 57 970 10:31:08 +0010:31:08 0s 4 º4 º

26 Tmp 60 2860 10:34:52 +10010:34:39 13s 6 º7 º

27 Tmp 60 3390 10:36:11 +9010:35:59 12s 4 º2 º

28 Tmp 61 3960 10:37:44 +20010:37:21 23s 4 º4 º

29 Tmp 68 6850 10:46:26 +0010:46:25 1s 4 º3 º

30 Tmp 71 0 10:50:10 +4010:50:03 7s 4 º6 º

31 Tmp 72 1370 10:53:03 +39010:52:21 42s 4 º4 º

32 Tmp 72 2470 10:55:08 +40010:54:25 43s 3 º3 º

33 Tmp 74 3270 10:57:33 +45010:56:45 48s 3 º3 º

34 Tmp 75 3460 10:58:19 +48010:57:28 51s 2 º2 º

35 Tmp 76 3750 10:59:35 +72010:58:20 1m15s 4 º4 º

36 Tmp 80 1700 11:09:13 -0011:09:15 2s 4 º4 º

37 Tmp 83 1350 11:16:00 +0011:16:00 0s 4 º4 º

38 Tmp 83 6900 11:23:16 +0011:23:15 1s 2 º3 º

39 Tmp 87 2200 11:26:52 +0011:26:49 3s 2 º3 º

40 Tmp 92 6510 11:36:58 +3011:36:52 6s 2 º5 º

41 Tmp 94 6810 11:38:22 +22011:37:57 25s 2 º5 º

42 Tmp 96 1050 11:46:57 -6011:47:02 5s 2 º7 º

43 Tmp 97 2640 11:50:23 +0011:50:22 1s 2 º3 º

44 Tmp 107 790 12:23:27 +3012:23:21 6s 2 º5 º

45 Tmp 109 1810 12:26:46 +59012:25:44 1m02s 4 º10 º

46 Tmp 109 2530 12:28:53 +57012:27:53 1m00s 4 º8 º

47 Tmp 111 3650 12:31:36 +57012:30:36 1m00s 4 º5 º

48 Tmp 113 5010 12:34:19 +27012:33:49 30s 4 º5 º

49 Tmp 119 950 12:40:08 +72012:38:53 1m15s 3 º2 º

50 Tmp 123 4090 12:44:32 +0012:44:30 2s 3 º2 º

51 Tmp 126 4690 12:49:26 -12012:49:33 7s 3 º6 º

52 Tmp 128 5600 12:51:37 +12012:51:22 15s 2 º3 º

53 Tmp 132 480 12:54:16 +21012:53:52 24s 2 º2 º

54 Tmp 133 1800 12:56:57 +23012:56:31 26s 2 º1 º

55 Tmp 134 2130 12:58:06 +51012:57:12 54s 2 º3 º

56 Tmp 134 2520 12:58:49 +53012:57:53 56s 2 º1 º

57 Tmp 138 3270 13:00:57 +62012:59:52 1m05s 1 º1 º

58 Canc 139 4500 --:--:-- +00--:--:-- 1 º7 º

59 Tmp 141 410 13:06:26 +78013:05:05 1m21s 1 º1 º

60 Tmp 144 4200 13:16:05 +0013:16:04 1s 1 º2 º

61 Tmp 144 4480 13:16:20 -9013:16:26 6s 1 º4 º

62 Tmp 146 410 13:18:11 +16013:17:52 19s 1 º2 º

63 Tmp 146 940 13:19:06 +0013:19:06 0s 1 º2 º

25PG10PCZ 930Total PP0Pen29NumEtapa B

16Num 22A 47Tot PG 1º2ºPG 25 1ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 4 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 20/mai/2012  09:37:35



MOTO ITABERABA – HONDA / PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERABA /
CHAPADA DA SORTE / POSTO GRANDE RIO P&B / POUSADA COLONIAL
/ RELOTEX / SUPER GÁS BUTANO / REAL VEICULOS /  JACARÉ MOTOS /

CONDIMENTOS SABOR DA CHAPADA / POSTO PUMA 

Performance Individual

Enduro da Chapada - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

32 / Gildasio M. Queiroz Filho / Fosco

Senior / 15 / 08:43:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana WRF 250

32

7º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 320 08:50:26 +3008:50:20 6s 7 º7 º

2 Tmp 6 2400 08:53:24 -0008:53:25 1s 4 º3 º

3 Tmp 7 3220 08:54:50 +2008:54:45 5s 3 º2 º

4 Tmp 10 430 08:55:36 +0008:55:33 3s 1 º1 º

5 Tmp 12 1320 08:57:54 +16008:57:35 19s 1 º3 º

6 Tmp 15 2320 09:00:35 +63008:59:29 1m06s 4 º7 º

7 Tmp 18 3820 09:03:19 +57009:02:19 1m00s 6 º7 º

8 Tmp 18 4230 09:04:18 +63009:03:12 1m06s 6 º7 º

9 Tmp 19 5120 09:08:25 +171009:05:31 2m54s 6 º9 º

10 Tmp 20 50 09:11:22 +281009:06:38 4m44s 8 º9 º

11 Tmp 20 520 09:12:59 +313009:07:43 5m16s 8 º9 º

12 Tmp 20 1740 09:16:57 +382009:10:32 6m25s 8 º9 º

13 Tmp 21 2940 09:19:16 +385009:12:48 6m28s 8 º9 º

14 Tmp 24 5580 09:23:22 +94009:21:45 1m37s 8 º9 º

15 Tmp 26 6600 09:25:29 +95009:23:51 1m38s 9 º9 º

16 Tmp 27 0 09:27:14 +75009:25:56 1m18s 9 º9 º

17 Tmp 29 1850 09:29:26 +70009:28:13 1m13s 9 º9 º

18 Tmp 31 3580 09:31:40 +37009:31:00 40s 9 º9 º

19 Tmp 38 1500 09:41:06 +4009:40:59 7s 9 º5 º

20 Tmp 38 2950 09:43:23 -0009:43:24 1s 9 º5 º

21 Tmp 43 4970 09:47:08 +17009:46:48 20s 9 º7 º

22 Tmp 45 0 09:49:26 +19009:49:04 22s 9 º7 º

23 Tmp 49 1180 09:51:16 +28009:50:45 31s 9 º7 º

24 Tmp 53 3790 09:56:17 +19009:55:55 22s 9 º6 º

12PG3PCZ 2194Total PP0Pen32NumEtapa A

25 Tmp 57 970 10:30:40 +0010:30:38 2s 5 º5 º

26 Tmp 60 2860 10:34:22 +10010:34:09 13s 7 º8 º

27 Tmp 60 3390 10:36:15 +43010:35:29 46s 10 º10 º

28 Tmp 61 3960 10:37:51 +57010:36:51 1m00s 8 º8 º

29 Tmp 68 6850 10:45:58 +0010:45:55 3s 8 º4 º

30 Tmp 71 0 10:49:44 +8010:49:33 11s 8 º8 º

31 Tmp 72 1370 10:52:48 +54010:51:51 57s 8 º8 º

32 Tmp 72 2470 10:54:54 +56010:53:55 59s 7 º6 º

33 Tmp 74 3270 10:57:15 +57010:56:15 1m00s 6 º5 º

34 Tmp 75 3460 10:57:57 +56010:56:58 59s 6 º4 º

35 Tmp 76 3750 10:59:05 +72010:57:50 1m15s 6 º5 º

36 Tmp 80 1700 11:08:43 -0011:08:45 2s 6 º5 º

37 Tmp 83 1350 11:15:30 +0011:15:30 0s 6 º5 º

38 Tmp 83 6900 11:22:41 -3011:22:45 4s 5 º9 º

39 Tmp 87 2200 11:26:21 +0011:26:19 2s 5 º4 º

40 Tmp 92 6510 11:36:28 +3011:36:22 6s 5 º6 º

41 Tmp 94 6810 11:37:33 +3011:37:27 6s 5 º1 º

42 Tmp 96 1050 11:46:34 +0011:46:32 2s 5 º2 º

43 Tmp 97 2640 11:49:53 +0011:49:52 1s 5 º4 º

44 Tmp 107 790 12:22:52 +0012:22:51 1s 5 º2 º

45 Tmp 109 1810 12:25:21 +4012:25:14 7s 5 º2 º

46 Tmp 109 2530 12:28:00 +34012:27:23 37s 5 º4 º

47 Tmp 111 3650 12:34:13 +244012:30:06 4m07s 5 º10 º

48 Tmp 113 5010 12:37:20 +238012:33:19 4m01s 5 º10 º

49 Tmp 119 950 12:44:04 +338012:38:23 5m41s 6 º9 º

50 Tmp 123 4090 12:48:49 +286012:44:00 4m49s 6 º9 º

51 Tmp 126 4690 12:49:51 +45012:49:03 48s 7 º8 º

52 Tmp 128 5600 12:51:58 +63012:50:52 1m06s 7 º6 º

53 Tmp 132 480 12:55:07 +102012:53:22 1m45s 7 º4 º

54 Tmp 133 1800 12:58:10 +126012:56:01 2m09s 7 º4 º

55 Tmp 134 2130 12:59:36 +171012:56:42 2m54s 7 º5 º

56 Tmp 134 2520 13:00:25 +179012:57:23 3m02s 6 º4 º

57 Tmp 138 3270 13:02:46 +201012:59:22 3m24s 6 º4 º

58 Canc 139 4500 --:--:-- +00--:--:-- 6 º8 º

59 Tmp 141 410 13:09:29 +291013:04:35 4m54s 6 º6 º

60 Tmp 144 4200 13:16:18 +41013:15:34 44s 6 º5 º

61 Tmp 144 4480 13:16:34 +35013:15:56 38s 6 º5 º

62 Tmp 146 410 13:18:14 +49013:17:22 52s 6 º6 º

63 Tmp 146 940 13:19:11 +32013:18:36 35s 6 º5 º

15PG8PCZ 2901Total PP0Pen32NumEtapa B

15Num 12A 27Tot PG 7º9ºPG 15 6ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 5 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 20/mai/2012  09:37:35



MOTO ITABERABA – HONDA / PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERABA /
CHAPADA DA SORTE / POSTO GRANDE RIO P&B / POUSADA COLONIAL
/ RELOTEX / SUPER GÁS BUTANO / REAL VEICULOS /  JACARÉ MOTOS /

CONDIMENTOS SABOR DA CHAPADA / POSTO PUMA 

Performance Individual

Enduro da Chapada - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

56 / Ericsson de Jesus Freire / Kekobol

Senior / 13 / 08:42:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Jacobina CRF 230

56

3º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 320 08:49:22 +0008:49:20 2s 5 º5 º

2 Tmp 6 2400 08:52:31 +3008:52:25 6s 5 º7 º

3 Tmp 7 3220 08:53:52 +4008:53:45 7s 5 º7 º

4 Tmp 10 430 08:54:40 +4008:54:33 7s 3 º4 º

5 Tmp 12 1320 08:56:57 +19008:56:35 22s 4 º4 º

6 Tmp 15 2320 08:59:09 +37008:58:29 40s 3 º4 º

7 Tmp 18 3820 09:02:05 +43009:01:19 46s 4 º4 º

8 Tmp 18 4230 09:03:04 +49009:02:12 52s 4 º4 º

9 Tmp 19 5120 09:05:33 +59009:04:31 1m02s 4 º4 º

10 Tmp 20 50 09:07:11 +90009:05:38 1m33s 4 º4 º

11 Tmp 20 520 09:08:39 +113009:06:43 1m56s 4 º4 º

12 Tmp 20 1740 09:11:49 +134009:09:32 2m17s 4 º4 º

13 Tmp 21 2940 09:13:45 +114009:11:48 1m57s 4 º4 º

14 Tmp 24 5580 09:20:41 -3009:20:45 4s 4 º4 º

15 Tmp 26 6600 09:22:48 -0009:22:51 3s 4 º4 º

16 Tmp 27 0 09:25:01 +2009:24:56 5s 4 º5 º

17 Tmp 29 1850 09:27:18 +2009:27:13 5s 4 º6 º

18 Tmp 31 3580 09:29:59 -0009:30:00 1s 4 º6 º

19 Tmp 38 1500 09:40:03 +1009:39:59 4s 4 º3 º

20 Tmp 38 2950 09:42:20 -3009:42:24 4s 4 º7 º

21 Tmp 43 4970 09:46:03 +12009:45:48 15s 4 º4 º

22 Tmp 45 0 09:48:16 +9009:48:04 12s 4 º4 º

23 Tmp 49 1180 09:49:59 +11009:49:45 14s 4 º4 º

24 Tmp 53 3790 09:54:51 -3009:54:55 4s 4 º5 º

18PG3PCZ 715Total PP0Pen56NumEtapa A

25 Tmp 57 970 10:29:38 +0010:29:38 0s 6 º6 º

26 Tmp 60 2860 10:33:19 +7010:33:09 10s 3 º3 º

27 Tmp 60 3390 10:34:41 +9010:34:29 12s 2 º3 º

28 Tmp 61 3960 10:36:08 +14010:35:51 17s 3 º3 º

29 Tmp 68 6850 10:45:00 +2010:44:55 5s 3 º6 º

30 Tmp 71 0 10:48:38 +2010:48:33 5s 3 º2 º

31 Tmp 72 1370 10:51:39 +45010:50:51 48s 3 º6 º

32 Tmp 72 2470 10:53:42 +44010:52:55 47s 4 º4 º

33 Tmp 74 3270 10:56:13 +55010:55:15 58s 5 º4 º

34 Tmp 75 3460 10:56:57 +56010:55:58 59s 5 º5 º

35 Tmp 76 3750 10:58:20 +87010:56:50 1m30s 5 º6 º

36 Tmp 80 1700 11:07:43 -0011:07:45 2s 5 º7 º

37 Tmp 83 1350 11:14:31 +0011:14:30 1s 5 º7 º

38 Tmp 83 6900 11:21:46 +0011:21:45 1s 4 º5 º

39 Tmp 87 2200 11:25:20 +0011:25:19 1s 3 º5 º

40 Tmp 92 6510 11:35:28 +3011:35:22 6s 3 º7 º

41 Tmp 94 6810 11:36:42 +12011:36:27 15s 3 º3 º

42 Tmp 96 1050 11:45:27 -6011:45:32 5s 3 º8 º

43 Tmp 97 2640 11:48:52 +0011:48:52 0s 3 º5 º

44 Tmp 107 790 12:21:57 +3012:21:51 6s 3 º6 º

45 Tmp 109 1810 12:24:21 +4012:24:14 7s 2 º3 º

46 Tmp 109 2530 12:26:40 +14012:26:23 17s 2 º2 º

47 Tmp 111 3650 12:29:30 +21012:29:06 24s 3 º2 º

48 Tmp 113 5010 12:32:34 +12012:32:19 15s 3 º4 º

49 Tmp 119 950 12:38:24 +58012:37:23 1m01s 1 º1 º

50 Tmp 123 4090 12:43:01 +0012:43:00 1s 1 º3 º

51 Tmp 126 4690 12:48:02 -0012:48:03 1s 1 º4 º

52 Tmp 128 5600 12:50:10 +15012:49:52 18s 1 º4 º

53 Tmp 132 480 12:52:43 +18012:52:22 21s 1 º1 º

54 Tmp 133 1800 12:55:36 +32012:55:01 35s 1 º2 º

55 Tmp 134 2130 12:56:16 +31012:55:42 34s 1 º1 º

56 Tmp 134 2520 12:59:05 +159012:56:23 2m42s 1 º3 º

57 Tmp 138 3270 13:01:00 +155012:58:22 2m38s 2 º3 º

58 Canc 139 4500 --:--:-- +00--:--:-- 2 º10 º

59 Tmp 141 410 13:06:30 +172013:03:35 2m55s 2 º3 º

60 Tmp 144 4200 13:14:41 +4013:14:34 7s 2 º4 º

61 Tmp 144 4480 13:14:56 +0013:14:56 0s 2 º1 º

62 Tmp 146 410 13:16:21 -0013:16:22 1s 2 º1 º

63 Tmp 146 940 13:17:18 -45013:17:36 18s 2 º6 º

22PG10PCZ 1085Total PP0Pen56NumEtapa B

13Num 18A 40Tot PG 3º4ºPG 22 2ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 6 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 20/mai/2012  09:37:35



MOTO ITABERABA – HONDA / PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERABA /
CHAPADA DA SORTE / POSTO GRANDE RIO P&B / POUSADA COLONIAL
/ RELOTEX / SUPER GÁS BUTANO / REAL VEICULOS /  JACARÉ MOTOS /

CONDIMENTOS SABOR DA CHAPADA / POSTO PUMA 

Performance Individual

Enduro da Chapada - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

70 / Luciano Queiroz Magalhaes / Cowboy

Senior / 12 / 08:42:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Inhambupe CRFX 250

70

4º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 320 08:48:54 +1008:48:50 4s 6 º6 º

2 Tmp 6 2400 08:52:05 +7008:51:55 10s 8 º9 º

3 Tmp 7 3220 08:53:21 +3008:53:15 6s 6 º5 º

4 Tmp 10 430 08:54:30 +24008:54:03 27s 9 º9 º

5 Tmp 12 1320 08:56:28 +20008:56:05 23s 7 º5 º

6 Tmp 15 2320 08:58:31 +29008:57:59 32s 5 º3 º

7 Tmp 18 3820 09:01:13 +21009:00:49 24s 3 º3 º

8 Tmp 18 4230 09:02:06 +21009:01:42 24s 3 º3 º

9 Tmp 19 5120 09:04:54 +50009:04:01 53s 3 º3 º

10 Tmp 20 50 09:06:09 +58009:05:08 1m01s 3 º3 º

11 Tmp 20 520 09:07:36 +80009:06:13 1m23s 3 º3 º

12 Tmp 20 1740 09:10:45 +100009:09:02 1m43s 3 º3 º

13 Tmp 21 2940 09:12:40 +79009:11:18 1m22s 3 º3 º

14 Tmp 24 5580 09:20:16 +0009:20:15 1s 3 º3 º

15 Tmp 26 6600 09:22:24 +0009:22:21 3s 3 º5 º

16 Tmp 27 0 09:24:30 +1009:24:26 4s 3 º4 º

17 Tmp 29 1850 09:26:43 +0009:26:43 0s 3 º3 º

18 Tmp 31 3580 09:29:32 +0009:29:30 2s 3 º7 º

19 Tmp 38 1500 09:39:32 +0009:39:29 3s 3 º2 º

20 Tmp 38 2950 09:41:53 -0009:41:54 1s 3 º6 º

21 Tmp 43 4970 09:45:32 +11009:45:18 14s 3 º3 º

22 Tmp 45 0 09:47:39 +2009:47:34 5s 3 º3 º

23 Tmp 49 1180 09:49:23 +5009:49:15 8s 3 º3 º

24 Tmp 53 3790 09:54:26 +0009:54:25 1s 3 º4 º

20PG7PCZ 512Total PP0Pen70NumEtapa A

25 Tmp 57 970 10:29:08 +0010:29:08 0s 7 º7 º

26 Tmp 60 2860 10:32:51 +9010:32:39 12s 5 º5 º

27 Tmp 60 3390 10:34:11 +9010:33:59 12s 3 º4 º

28 Tmp 61 3960 10:35:31 +7010:35:21 10s 2 º2 º

29 Tmp 68 6850 10:44:29 +1010:44:25 4s 2 º5 º

30 Tmp 71 0 10:48:09 +3010:48:03 6s 2 º4 º

31 Tmp 72 1370 10:50:52 +28010:50:21 31s 2 º2 º

32 Tmp 72 2470 10:52:44 +16010:52:25 19s 1 º1 º

33 Tmp 74 3270 10:55:04 +16010:54:45 19s 1 º1 º

34 Tmp 75 3460 10:55:42 +11010:55:28 14s 1 º1 º

35 Tmp 76 3750 10:56:33 +10010:56:20 13s 1 º1 º

36 Tmp 80 1700 11:07:14 -0011:07:15 1s 1 º8 º

37 Tmp 83 1350 11:15:05 +62011:14:00 1m05s 1 º10 º

38 Tmp 83 6900 11:21:14 -0011:21:15 1s 1 º6 º

39 Tmp 87 2200 11:24:55 +3011:24:49 6s 1 º8 º

40 Tmp 92 6510 11:35:02 +7011:34:52 10s 1 º10 º

41 Tmp 94 6810 11:36:07 +7011:35:57 10s 1 º2 º

42 Tmp 96 1050 11:45:01 -0011:45:02 1s 1 º3 º

43 Tmp 97 2640 11:48:26 +1011:48:22 4s 1 º7 º

44 Tmp 107 790 12:21:50 +26012:21:21 29s 1 º9 º

45 Tmp 109 1810 12:24:14 +27012:23:44 30s 1 º7 º

46 Tmp 109 2530 12:26:23 +27012:25:53 30s 1 º3 º

47 Tmp 111 3650 12:29:14 +35012:28:36 38s 1 º4 º

48 Tmp 113 5010 12:31:59 +7012:31:49 10s 1 º2 º

49 Tmp 119 950 12:39:21 +145012:36:53 2m28s 2 º4 º

50 Tmp 123 4090 12:43:31 +58012:42:30 1m01s 2 º4 º

51 Tmp 126 4690 12:47:32 -0012:47:33 1s 2 º5 º

52 Tmp 128 5600 12:52:18 +173012:49:22 2m56s 3 º10 º

53 Tmp 132 480 12:54:48 +173012:51:52 2m56s 3 º6 º

54 Tmp 133 1800 12:57:18 +164012:54:31 2m47s 3 º5 º

55 Tmp 134 2130 12:58:23 +188012:55:12 3m11s 3 º6 º

56 Tmp 134 2520 12:59:08 +192012:55:53 3m15s 3 º5 º

57 Tmp 138 3270 13:01:27 +212012:57:52 3m35s 3 º5 º

58 Canc 139 4500 --:--:-- +00--:--:-- 3 º11 º

59 Tmp 141 410 13:07:43 +275013:03:05 4m38s 3 º4 º

60 Tmp 144 4200 13:14:07 +0013:14:04 3s 3 º3 º

61 Tmp 144 4480 13:14:21 -6013:14:26 5s 3 º2 º

62 Tmp 146 410 13:16:30 +35013:15:52 38s 3 º4 º

63 Tmp 146 940 13:17:24 +15013:17:06 18s 3 º3 º

20PG6PCZ 1948Total PP0Pen70NumEtapa B

12Num 20A 40Tot PG 4º3ºPG 20 3ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 7 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 20/mai/2012  09:37:35



MOTO ITABERABA – HONDA / PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERABA /
CHAPADA DA SORTE / POSTO GRANDE RIO P&B / POUSADA COLONIAL
/ RELOTEX / SUPER GÁS BUTANO / REAL VEICULOS /  JACARÉ MOTOS /

CONDIMENTOS SABOR DA CHAPADA / POSTO PUMA 

Performance Individual

Enduro da Chapada - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

72 / Ladislau Souza Freitas / Lau

Senior / 17 / 08:44:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador WRF 250

72

8º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 320 08:51:30 +7008:51:20 10s 8 º8 º

2 Tmp 6 2400 08:54:26 +0008:54:25 1s 7 º2 º

3 Tmp 7 3220 08:55:56 +8008:55:45 11s 8 º8 º

4 Tmp 10 430 08:56:46 +10008:56:33 13s 7 º5 º

5 Tmp 12 1320 08:59:26 +48008:58:35 51s 9 º10 º

6 Tmp 15 2320 09:01:50 +78009:00:29 1m21s 8 º9 º

7 Tmp 18 3820 09:05:37 +135009:03:19 2m18s 8 º10 º

8 Tmp 18 4230 09:06:40 +145009:04:12 2m28s 9 º10 º

9 Tmp 19 5120 09:10:06 +212009:06:31 3m35s 9 º11 º

10 Tmp 20 50 09:11:33 +232009:07:38 3m55s 9 º8 º

11 Tmp 20 520 09:13:30 +284009:08:43 4m47s 9 º8 º

12 Tmp 20 1740 09:17:00 +325009:11:32 5m28s 9 º8 º

13 Tmp 21 2940 09:19:08 +317009:13:48 5m20s 9 º8 º

14 Tmp 24 5580 09:23:18 +30009:22:45 33s 9 º8 º

15 Tmp 26 6600 09:25:24 +30009:24:51 33s 8 º7 º

16 Tmp 27 0 09:27:15 +16009:26:56 19s 8 º8 º

17 Tmp 29 1850 09:29:35 +19009:29:13 22s 8 º8 º

18 Tmp 31 3580 09:32:05 +2009:32:00 5s 8 º8 º

19 Tmp 38 1500 09:42:13 +11009:41:59 14s 8 º7 º

20 Tmp 38 2950 09:44:34 +7009:44:24 10s 8 º9 º

21 Tmp 43 4970 09:48:41 +50009:47:48 53s 8 º9 º

22 Tmp 45 0 09:51:04 +57009:50:04 1m00s 8 º10 º

23 Tmp 49 1180 09:52:54 +66009:51:45 1m09s 8 º10 º

24 Tmp 53 3790 09:58:19 +81009:56:55 1m24s 8 º10 º

13PG1PCZ 2170Total PP0Pen72NumEtapa A

25 Tmp 57 970 10:31:49 +8010:31:38 11s 10 º10 º

26 Tmp 60 2860 10:35:22 +10010:35:09 13s 9 º6 º

27 Tmp 60 3390 10:36:53 +21010:36:29 24s 7 º6 º

28 Tmp 61 3960 10:38:48 +54010:37:51 57s 7 º7 º

29 Tmp 68 6850 10:47:10 +12010:46:55 15s 7 º10 º

30 Tmp 71 0 10:50:39 +3010:50:33 6s 7 º3 º

31 Tmp 72 1370 10:53:54 +60010:52:51 1m03s 7 º9 º

32 Tmp 72 2470 10:56:10 +72010:54:55 1m15s 9 º7 º

33 Tmp 74 3270 10:58:58 +100010:57:15 1m43s 8 º8 º

34 Tmp 75 3460 11:00:05 +124010:57:58 2m07s 8 º9 º

35 Tmp 76 3750 11:01:13 +140010:58:50 2m23s 9 º9 º

36 Tmp 80 1700 11:09:42 -0011:09:45 3s 9 º3 º

37 Tmp 83 1350 11:16:32 +0011:16:30 2s 9 º3 º

38 Tmp 83 6900 11:23:40 -6011:23:45 5s 8 º10 º

39 Tmp 87 2200 11:27:24 +2011:27:19 5s 8 º7 º

40 Tmp 92 6510 11:37:30 +5011:37:22 8s 7 º9 º

41 Tmp 94 6810 11:44:53 +383011:38:27 6m26s 8 º10 º

42 Tmp 96 1050 11:49:25 +110011:47:32 1m53s 8 º10 º

43 Tmp 97 2640 11:52:30 +95011:50:52 1m38s 8 º10 º

44 Tmp 107 790 12:23:56 +2012:23:51 5s 8 º3 º

45 Tmp 109 1810 12:26:39 +22012:26:14 25s 8 º4 º

46 Tmp 109 2530 12:29:06 +40012:28:23 43s 8 º5 º

47 Tmp 111 3650 12:32:10 +61012:31:06 1m04s 8 º6 º

48 Tmp 113 5010 12:35:32 +70012:34:19 1m13s 8 º6 º

49 Tmp 119 950 12:44:24 +298012:39:23 5m01s 9 º8 º

50 Tmp 123 4090 12:49:39 +276012:45:00 4m39s 9 º8 º

51 Tmp 126 4690 12:51:39 +93012:50:03 1m36s 9 º9 º

52 Tmp 128 5600 12:54:02 +127012:51:52 2m10s 8 º8 º

53 Tmp 132 480 12:57:35 +190012:54:22 3m13s 8 º7 º

54 Tmp 133 1800 13:02:25 +321012:57:01 5m24s 8 º9 º

55 Tmp 134 2130 13:03:00 +315012:57:42 5m18s 8 º9 º

56 Tmp 134 2520 13:04:31 +365012:58:23 6m08s 8 º10 º

57 Tmp 138 3270 13:07:20 +415013:00:22 6m58s 8 º10 º

58 Canc 139 4500 --:--:-- +00--:--:-- 8 º6 º

59 Tmp 141 410 13:22:59 +900013:05:35 17m24s 9 º10 º

60 Tmp 144 4200 13:31:00 +863013:16:34 14m26s 9 º10 º

61 Tmp 144 4480 13:31:19 +860013:16:56 14m23s 10 º10 º

62 Tmp 146 410 13:33:57 +900013:18:22 15m35s 10 º10 º

63 Tmp 146 940 13:37:11 +900013:19:36 17m35s 10 º10 º

11PG2PCZ 8223Total PP0Pen72NumEtapa B

17Num 13A 24Tot PG 8º8ºPG 11 10ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 8 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 20/mai/2012  09:37:35



MOTO ITABERABA – HONDA / PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERABA /
CHAPADA DA SORTE / POSTO GRANDE RIO P&B / POUSADA COLONIAL
/ RELOTEX / SUPER GÁS BUTANO / REAL VEICULOS /  JACARÉ MOTOS /

CONDIMENTOS SABOR DA CHAPADA / POSTO PUMA 

Performance Individual

Enduro da Chapada - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

74 / Gerson Batista Nunes / Chokito

Senior / 19 / 08:45:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador KDX 220

74

11º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 320 08:52:22 +0008:52:20 2s 2 º2 º

2 Tmp 6 2400 08:55:32 +4008:55:25 7s 6 º8 º

3 Tmp 7 3220 08:56:58 +10008:56:45 13s 7 º9 º

4 Tmp 10 430 08:57:52 +16008:57:33 19s 8 º8 º

5 Tmp 12 1320 09:00:00 +22008:59:35 25s 6 º6 º

6 Tmp 15 2320 09:02:42 +70009:01:29 1m13s 7 º8 º

7 Tmp 18 3820 09:05:31 +69009:04:19 1m12s 7 º8 º

8 Tmp 18 4230 09:06:46 +91009:05:12 1m34s 7 º8 º

9 Tmp 19 5120 09:10:08 +154009:07:31 2m37s 7 º8 º

10 Tmp 20 50 09:11:29 +168009:08:38 2m51s 6 º7 º

11 Tmp 20 520 09:13:24 +218009:09:43 3m41s 7 º7 º

12 Tmp 20 1740 09:16:42 +247009:12:32 4m10s 7 º7 º

13 Tmp 21 2940 09:19:10 +259009:14:48 4m22s 7 º7 º

14 Tmp 24 5580 09:23:32 -30009:23:45 13s 7 º7 º

15 Tmp 26 6600 09:25:31 -51009:25:51 20s 7 º8 º

16 Tmp 27 0 09:28:02 +3009:27:56 6s 7 º7 º

17 Tmp 29 1850 09:30:18 +2009:30:13 5s 7 º5 º

18 Tmp 31 3580 09:32:59 -0009:33:00 1s 7 º3 º

19 Tmp 38 1500 09:44:21 +79009:42:59 1m22s 7 º10 º

20 Tmp 38 2950 09:46:25 +58009:45:24 1m01s 7 º10 º

21 Tmp 43 4970 09:49:48 +57009:48:48 1m00s 7 º10 º

22 Tmp 45 0 09:52:03 +56009:51:04 59s 7 º9 º

23 Tmp 49 1180 09:53:47 +59009:52:45 1m02s 7 º9 º

24 Tmp 53 3790 09:58:38 +40009:57:55 43s 7 º9 º

14PG2PCZ 1763Total PP0Pen74NumEtapa A

25 Tmp 57 970 10:32:38 +0010:32:38 0s 2 º2 º

26 Tmp 60 2860 10:36:20 +8010:36:09 11s 4 º4 º

27 Tmp 60 3390 10:37:53 +21010:37:29 24s 5 º5 º

28 Tmp 61 3960 10:39:21 +27010:38:51 30s 5 º5 º

29 Tmp 68 6850 10:47:57 +0010:47:55 2s 5 º2 º

30 Tmp 71 0 10:51:45 +9010:51:33 12s 5 º9 º

31 Tmp 72 1370 10:54:42 +48010:53:51 51s 6 º7 º

32 Tmp 72 2470 10:57:56 +118010:55:55 2m01s 8 º10 º

33 Tmp 74 3270 11:00:16 +118010:58:15 2m01s 9 º10 º

34 Tmp 75 3460 11:01:02 +121010:58:58 2m04s 9 º8 º

35 Tmp 76 3750 11:01:55 +122010:59:50 2m05s 8 º8 º

36 Tmp 80 1700 11:10:43 -0011:10:45 2s 8 º2 º

37 Tmp 83 1350 11:17:28 -0011:17:30 2s 8 º2 º

38 Tmp 83 6900 11:24:43 -0011:24:45 2s 7 º2 º

39 Tmp 87 2200 11:28:21 +0011:28:19 2s 7 º2 º

40 Tmp 92 6510 +1800011:38:22 10 º11 º

41 Tmp 94 6810 +1800011:39:27 11 º11 º

42 Tmp 96 1050 +1800011:48:32 11 º11 º

43 Tmp 97 2640 +1800011:51:52 11 º11 º

44 Tmp 107 790 +1800012:24:51 11 º11 º

45 Tmp 109 1810 +1800012:27:14 11 º11 º

46 Tmp 109 2530 +1800012:29:23 11 º11 º

47 Tmp 111 3650 +1800012:32:06 11 º11 º

48 Tmp 113 5010 +1800012:35:19 11 º11 º

49 Tmp 119 950 +1800012:40:23 11 º11 º

50 Tmp 123 4090 +1800012:46:00 11 º11 º

51 Tmp 126 4690 +1800012:51:03 11 º11 º

52 Tmp 128 5600 +1800012:52:52 11 º11 º

53 Tmp 132 480 +1800012:55:22 11 º11 º

54 Tmp 133 1800 +1800012:58:01 11 º11 º

55 Tmp 134 2130 +1800012:58:42 11 º11 º

56 Tmp 134 2520 +1800012:59:23 11 º11 º

57 Tmp 138 3270 +1800013:01:22 11 º11 º

58 Canc 139 4500 --:--:-- +00--:--:-- 11 º4 º

59 Tmp 141 410 +1800013:06:35 11 º11 º

60 Tmp 144 4200 +1800013:17:34 11 º11 º

61 Tmp 144 4480 +1800013:17:56 11 º11 º

62 Tmp 146 410 +1800013:19:22 11 º11 º

63 Tmp 146 940 +1800013:20:36 11 º11 º

0PG6PCZ 41992Total PP0Pen74NumEtapa B

19Num 14A 14Tot PG 11º7ºPG 0 NCPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 9 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 20/mai/2012  09:37:35



MOTO ITABERABA – HONDA / PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERABA /
CHAPADA DA SORTE / POSTO GRANDE RIO P&B / POUSADA COLONIAL
/ RELOTEX / SUPER GÁS BUTANO / REAL VEICULOS /  JACARÉ MOTOS /

CONDIMENTOS SABOR DA CHAPADA / POSTO PUMA 

Performance Individual

Enduro da Chapada - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

210 / Fabricio Rocha Melo / Zoi

Senior / 18 / 08:45:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador CRF 230

210

2º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 320 08:51:41 -18008:51:50 9s 10 º10 º

2 Tmp 6 2400 08:54:59 +1008:54:55 4s 9 º5 º

3 Tmp 7 3220 08:56:18 +0008:56:15 3s 9 º1 º

4 Tmp 10 430 08:57:08 +2008:57:03 5s 6 º2 º

5 Tmp 12 1320 08:59:17 +9008:59:05 12s 3 º1 º

6 Tmp 15 2320 09:01:26 +24009:00:59 27s 2 º1 º

7 Tmp 18 3820 09:04:00 +8009:03:49 11s 1 º1 º

8 Tmp 18 4230 09:04:57 +12009:04:42 15s 1 º1 º

9 Tmp 19 5120 09:07:22 +18009:07:01 21s 1 º2 º

10 Tmp 20 50 09:08:58 +47009:08:08 50s 1 º2 º

11 Tmp 20 520 09:10:23 +67009:09:13 1m10s 1 º2 º

12 Tmp 20 1740 09:13:12 +67009:12:02 1m10s 1 º1 º

13 Tmp 21 2940 09:15:03 +42009:14:18 45s 1 º1 º

14 Tmp 24 5580 09:23:07 -15009:23:15 8s 1 º6 º

15 Tmp 26 6600 09:25:21 +0009:25:21 0s 1 º2 º

16 Tmp 27 0 09:27:27 +0009:27:26 1s 1 º2 º

17 Tmp 29 1850 09:29:42 -0009:29:43 1s 1 º2 º

18 Tmp 31 3580 09:32:30 +0009:32:30 0s 1 º4 º

19 Tmp 38 1500 09:42:46 +14009:42:29 17s 1 º9 º

20 Tmp 38 2950 09:44:49 -6009:44:54 5s 1 º8 º

21 Tmp 43 4970 09:48:23 +2009:48:18 5s 1 º2 º

22 Tmp 45 0 09:50:36 +0009:50:34 2s 1 º2 º

23 Tmp 49 1180 09:52:20 +2009:52:15 5s 1 º2 º

24 Tmp 53 3790 09:57:22 -0009:57:25 3s 1 º2 º

25PG7PCZ 354Total PP0Pen210NumEtapa A

25 Tmp 57 970 10:32:06 -0010:32:08 2s 3 º3 º

26 Tmp 60 2860 10:35:48 +6010:35:39 9s 1 º1 º

27 Tmp 60 3390 10:37:30 +28010:36:59 31s 6 º9 º

28 Tmp 61 3960 10:38:56 +32010:38:21 35s 6 º6 º

29 Tmp 68 6850 10:47:21 -3010:47:25 4s 6 º7 º

30 Tmp 71 0 10:51:10 +4010:51:03 7s 6 º5 º

31 Tmp 72 1370 10:53:54 +30010:53:21 33s 5 º3 º

32 Tmp 72 2470 10:55:53 +25010:55:25 28s 5 º2 º

33 Tmp 74 3270 10:58:24 +36010:57:45 39s 2 º2 º

34 Tmp 75 3460 10:59:24 +53010:58:28 56s 3 º3 º

35 Tmp 76 3750 11:00:21 +58010:59:20 1m01s 2 º3 º

36 Tmp 80 1700 11:10:11 -3011:10:15 4s 2 º9 º

37 Tmp 83 1350 11:16:55 -6011:17:00 5s 3 º9 º

38 Tmp 83 6900 11:24:11 -3011:24:15 4s 3 º8 º

39 Tmp 87 2200 11:27:30 -48011:27:49 19s 4 º10 º

40 Tmp 92 6510 11:37:51 -0011:37:52 1s 4 º2 º

41 Tmp 94 6810 11:39:33 +33011:38:57 36s 4 º6 º

42 Tmp 96 1050 11:47:57 -6011:48:02 5s 4 º6 º

43 Tmp 97 2640 11:51:21 -0011:51:22 1s 4 º2 º

44 Tmp 107 790 12:24:20 -0012:24:21 1s 4 º1 º

45 Tmp 109 1810 12:26:44 +0012:26:44 0s 3 º1 º

46 Tmp 109 2530 12:28:55 +0012:28:53 2s 3 º1 º

47 Tmp 111 3650 12:31:37 +0012:31:36 1s 2 º1 º

48 Tmp 113 5010 12:34:43 -9012:34:49 6s 2 º3 º

49 Tmp 119 950 12:43:55 +239012:39:53 4m02s 4 º6 º

50 Tmp 123 4090 12:48:20 +167012:45:30 2m50s 4 º6 º

51 Tmp 126 4690 12:50:30 -0012:50:33 3s 4 º3 º

52 Tmp 128 5600 12:52:35 +10012:52:22 13s 4 º2 º

53 Tmp 132 480 12:57:34 +159012:54:52 2m42s 4 º5 º

54 Tmp 133 1800 13:00:31 +177012:57:31 3m00s 4 º6 º

55 Tmp 134 2130 13:01:04 +169012:58:12 2m52s 4 º4 º

56 Tmp 134 2520 13:02:45 +229012:58:53 3m52s 4 º6 º

57 Tmp 138 3270 13:04:50 +235013:00:52 3m58s 4 º6 º

58 Canc 139 4500 --:--:-- +00--:--:-- 4 º5 º

59 Tmp 141 410 13:10:45 +277013:06:05 4m40s 4 º5 º

60 Tmp 144 4200 13:17:59 +52013:17:04 55s 4 º6 º

61 Tmp 144 4480 13:18:13 +44013:17:26 47s 4 º6 º

62 Tmp 146 410 13:19:41 +46013:18:52 49s 4 º5 º

63 Tmp 146 940 13:20:30 +21013:20:06 24s 5 º4 º

16PG8PCZ 2208Total PP0Pen210NumEtapa B

18Num 25A 41Tot PG 2º1ºPG 16 5ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 10 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 20/mai/2012  09:37:35



MOTO ITABERABA – HONDA / PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERABA /
CHAPADA DA SORTE / POSTO GRANDE RIO P&B / POUSADA COLONIAL
/ RELOTEX / SUPER GÁS BUTANO / REAL VEICULOS /  JACARÉ MOTOS /

CONDIMENTOS SABOR DA CHAPADA / POSTO PUMA 

Performance Individual

Enduro da Chapada - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

288 / Murilo Luchiari Tumioto / Caipora

Senior / 20 / 08:46:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Entre Rios WRF 450

288

5º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 320 08:53:35 +42008:52:50 45s 11 º11 º

2 Tmp 6 2400 08:56:43 +45008:55:55 48s 11 º11 º

3 Tmp 7 3220 08:57:51 +33008:57:15 36s 11 º10 º

4 Tmp 10 430 08:58:59 +53008:58:03 56s 11 º11 º

5 Tmp 12 1320 09:00:53 +45009:00:05 48s 11 º9 º

6 Tmp 15 2320 09:03:01 +59009:01:59 1m02s 10 º6 º

7 Tmp 18 3820 09:05:42 +50009:04:49 53s 9 º5 º

8 Tmp 18 4230 09:06:41 +56009:05:42 59s 8 º5 º

9 Tmp 19 5120 09:10:08 +124009:08:01 2m07s 8 º6 º

10 Tmp 20 50 09:11:27 +136009:09:08 2m19s 7 º5 º

11 Tmp 20 520 09:12:58 +162009:10:13 2m45s 6 º5 º

12 Tmp 20 1740 09:16:01 +176009:13:02 2m59s 6 º5 º

13 Tmp 21 2940 09:17:53 +152009:15:18 2m35s 6 º5 º

14 Tmp 24 5580 09:24:10 -6009:24:15 5s 6 º5 º

15 Tmp 26 6600 09:26:16 -6009:26:21 5s 6 º6 º

16 Tmp 27 0 09:28:27 +0009:28:26 1s 6 º1 º

17 Tmp 29 1850 09:30:42 -0009:30:43 1s 6 º1 º

18 Tmp 31 3580 09:33:29 -0009:33:30 1s 6 º2 º

19 Tmp 38 1500 09:43:34 +2009:43:29 5s 6 º4 º

20 Tmp 38 2950 09:45:51 -0009:45:54 3s 6 º3 º

21 Tmp 43 4970 09:49:22 +1009:49:18 4s 6 º1 º

22 Tmp 45 0 09:51:32 -0009:51:34 2s 6 º1 º

23 Tmp 49 1180 09:53:18 +0009:53:15 3s 6 º1 º

24 Tmp 53 3790 09:58:22 -0009:58:25 3s 6 º1 º
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25 Tmp 57 970 10:33:08 +0010:33:08 0s 1 º1 º

26 Tmp 60 2860 10:36:49 +7010:36:39 10s 2 º2 º

27 Tmp 60 3390 10:38:04 +2010:37:59 5s 1 º1 º

28 Tmp 61 3960 10:39:24 +0010:39:21 3s 1 º1 º

29 Tmp 68 6850 10:48:23 -0010:48:25 2s 1 º1 º

30 Tmp 71 0 10:52:04 +0010:52:03 1s 1 º1 º

31 Tmp 72 1370 10:54:49 +25010:54:21 28s 1 º1 º

32 Tmp 72 2470 10:57:42 +74010:56:25 1m17s 2 º8 º

33 Tmp 74 3270 10:59:51 +63010:58:45 1m06s 4 º7 º

34 Tmp 75 3460 11:00:28 +57010:59:28 1m00s 4 º6 º

35 Tmp 76 3750 11:01:15 +52011:00:20 55s 3 º2 º

36 Tmp 80 1700 11:11:12 -0011:11:15 3s 3 º1 º

37 Tmp 83 1350 11:18:00 +0011:18:00 0s 2 º1 º

38 Tmp 83 6900 11:33:18 +480011:25:15 8m03s 10 º11 º

39 Tmp 87 2200 11:37:34 +522011:28:49 8m45s 10 º11 º

40 Tmp 92 6510 11:38:51 -0011:38:52 1s 9 º1 º

41 Tmp 94 6810 11:40:39 +39011:39:57 42s 9 º7 º

42 Tmp 96 1050 11:49:00 -0011:49:02 2s 9 º1 º

43 Tmp 97 2640 11:52:23 +0011:52:22 1s 9 º1 º

44 Tmp 107 790 12:26:04 +40012:25:21 43s 9 º10 º

45 Tmp 109 1810 12:28:30 +43012:27:44 46s 9 º9 º

46 Tmp 109 2530 12:30:44 +48012:29:53 51s 9 º6 º

47 Tmp 111 3650 12:33:11 +32012:32:36 35s 9 º3 º

48 Tmp 113 5010 12:35:55 +3012:35:49 6s 9 º1 º

49 Tmp 119 950 12:42:22 +86012:40:53 1m29s 8 º3 º

50 Tmp 123 4090 12:46:29 -0012:46:30 1s 7 º1 º

51 Tmp 126 4690 12:51:36 +0012:51:33 3s 6 º2 º

52 Tmp 128 5600 12:53:26 +1012:53:22 4s 6 º1 º

53 Tmp 132 480 12:57:04 +69012:55:52 1m12s 6 º3 º

54 Tmp 133 1800 12:59:32 +58012:58:31 1m01s 5 º3 º

55 Tmp 134 2130 13:00:01 +46012:59:12 49s 5 º2 º

56 Tmp 134 2520 13:02:09 +133012:59:53 2m16s 5 º2 º

57 Tmp 138 3270 13:04:03 +128013:01:52 2m11s 5 º2 º

58 Canc 139 4500 --:--:-- +00--:--:-- 5 º3 º

59 Tmp 141 410 13:09:41 +153013:07:05 2m36s 5 º2 º

60 Tmp 144 4200 13:18:02 -0013:18:04 2s 5 º1 º

61 Tmp 144 4480 13:18:20 -9013:18:26 6s 5 º3 º

62 Tmp 146 410 13:19:43 -18013:19:52 9s 5 º3 º

63 Tmp 146 940 13:21:03 -0013:21:06 3s 4 º1 º
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P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e
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